capacidade mínima de 3500kg no olhal, tração 4x4, freio de acionamento hidráulico e pneus novos com
agarradeira R2.Aaquisição do objeto será realizada com recurso do Convênio Estadual FPE 3018/2023
e contrapartida municipal.
Empresa: CNH INDUSTRIAL BRASIL LTDA
CNPJ: 01.844.5555/0023-98
Valor do Contrato: R$ 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais).
Vigência: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura.
Data da Assinatura: 26/03/2024.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Vera Cruz
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 020/2024:Aquisição de brita - pó de brita - pedrisco - sub base.